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HaumenoBanue ToBapa: Ilapanernsiii razosblii kotes Jlanko 10YBce (KCI'B-10)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/parapetnye-kotly/ 10 10-777066969
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XapakTepucTHKH
Tun kotia ra30BbIi
OrarnBaemMast Iiomaab 90 kB. M.
Kon-Bo xoHTYpOB JIBYXKOHTYPHBIN
Kawmepa cropanus 3aKpbITas
Mo1HOoCTb 10 kBt
¥YcraHoBka [TapaneTHbrit
KonpaencanmoHHbI Her
Mopens koTiia Janko YBc

ITpuponHslii ras,
Bun TomuBa .
CKIKEHHBIN ra3

CrpaHa npou3BOAMUTEINS Poccus
Crpana cOopku Poccust
Crnoco0 ycTaHOBKH BeprukanbHo
VYmpasnenue MEXaHUYECKOE

KILJ % 90


https://prom-katalog.ru/catalog/parapetnye-kotly/_10_10-777066969

DHEProHe3aBUCUMBbIN
Pacxon coKMKEHHOT0 Ta3a, Kr/dac

Pacxon npupoaHoro rasa ky6. m/4ac

HomunansHOE naBiieHre MPUPOIHOTO Tas3a,

MOap

Temnepatypa temnonocurens, °C

[Ipon3BoaUTENBHOCTH FOPSIYEN BOJIBI MPH t

35°C, n/mMuH

Makc. naBiieHUE BOJbI B KOHTYpE

OTOIUICHUS, 6ap

JlononHuTenbHAs HHGOpMALIUS

Ber

I"apanTuiinbli CPpOK

OyHKIUU

JlnameTp KoaKCHaIbHOTO ABIMOX0/1a
[Tatpy6ok moakmtouenus konrypa ['BC

[TaTpyOoK moakIII0OYeHHUS KOHTYpa

OTOILJICHUS
[TaTpyOok moaxIrO4YeHUs ra3a
Jnuna

[[upuna

BricoTa

Bec

JHa
0.43
1.2

13
40 — 90

3.66

1.4

O0BeM BOEI B KoTiie 14 1.
OenbIit

3 roma

TEPMOMETD

60/100 MM

12"

2"

12"

36 cm
47.5 cm
69 cm
57 kr

MuHopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenpHas mpocbk0a yTOUHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 10 TeJe()oHy y Baliero MeHepKepa.



